
EUROOPA TARBIJAKREDIIDI STANDARDINFO TEABELEHT 

 

1. Krediidiandja nimi ja kontaktandmed 

Krediidiandja AS Saare Kalur, registrikood 10021397 
Aadress Rohu 5 Kuressaare, 93819 
Telefon 453 3651; 5303 4820 
E-post saarekalur@sarma.ee 
Faks 453 3653 
Veebiaadress www.saarekalur.ee 

2. Krediiditoote kirjeldus 

Krediidi liik Tarbijakrediit 
Kasutusse võetav krediidisumma või krediidi 
ülempiir 

Krediidi ülempiir on 7000 EUR. Kliendil on 
võimalus valida krediidi suurus. 

Krediidi kasutusse võtmise tingimused 
Krediidi kättesaamise viis ja aeg 

Krediidi saamiseks edastab klient krediidiandjale 
taotluse. Kohustuslikku taotluse esitamise viisi 
kehtestatud ei ole – taotluse võib esitada 
krediidiandja kodulehe vahendusel,  krediidiandja 
kontoris või telefonitsi. Positiivne krediidi andmise 
otsus on krediidilepingu sõlmimise eelduseks, 
sellega ei kaasne kliendile kohustust krediidileping 
sõlmida. Krediidileping loetakse sõlmituks ja 
krediidisumma antakse kliendi kasutusse pärast 
kirjaliku krediidilepingu sõlmimist lepingus 
kokkulepitud päeval. Üldjuhul toimub 
krediidilepingu allkirjastamine ja krediidisaaja 
isikusamasuse tuvastamine krediidiandja kontoris, 
erandina võivad lepingu digitaalselt allkirjastada ja 
tagastada  elektrooniliselt krediidiandjale kliendid, 
kellega krediidiandjal on varasemast ajast 
kliendisuhe loodud.  

Tarbijakrediidilepingu kestus 

Krediidi kasutamise maksimaalne periood on  3 
aastat. Miinimumperioodi kehtestatud ei ole. 
Kliendil on võimalus valida krediidi kasutamise 
perioodi. 

Tagasimaksed 

Lepingutasu arvestab krediidiandja maha 
väljamakstavalt laenusummalt. 
Krediidi ja intressi tagasimaksete summa, arv ja 
sagedus: vastavalt maksegraafikule - reeglina 
võrdsete, igakuiste osamaksetena, mis koosneb 
krediidi põhiosa tagastamise summast ning 
intressist, va juhul, kui krediidilepingus ei lepita 
kokku teistsuguses maksegraafikus. 

Tarbijakrediidi lepingu puhul, mille esemeks on 
asja omandamine, teenuse osutamine või muu 
lepingueseme finantseerimine, ning majanduslikult 
seotud tarbijakrediidilepingute puhul lepingu 
esemeks olev asi või teenus ja hind kohe tasudes 
(netohind) 

Müüja või teenuse osutaja poolt kehtestatud hind.  

Tarbijalt nõutavad tagatised  
Krediidisumma suurusest tulenevalt võib 
krediidiandja nõuda tagatist: käendus/ed või 
hüpoteek;    

 

 



3. Krediidiga seotud kulud 

Intressimäär aastas 

Fikseeritud intress,  vahemikus 1,2-1,8% 
laenusummalt kuus ehk 14,4-21,6% laenusummalt 
aastas. 
Konkreetne krediidisaajale võimaldatav  intress 
antakse laenusaajale teada koos positiivse 
laenuotsusega ja fikseeritakse lepingus.  

Krediidi kulukuse määr 
Krediidi kogukulu, mis on väljendatud aastase 
protsendimäärana krediidisummast. Krediidi 
kulukuse aastamäära arvutamisel eeldatakse, et 
krediidiandja ja klient täidavad oma kohustusi 
lepingus kokku lepitud tingimustel ja tähtaegadel. 
Krediidi kulukuse määra abil saab võrrelda 
erinevaid pakkumisi 

Krediidi kulukuse määr sõltuvalt konkreetse 
lepingu tingimustest (vahemikus 15-60%).  
 
Näide: Laenates 1000 €, intressiga 18% 
laenusummalt aastas, tähtajaga 2 aastat, tuleb 
tagastada 1385 €. Nimetatud laenu krediidi 
kulukuse aastamäär on 36,48%. Krediidi kulukuse 
aastamäära arvutamisel eeldatakse, et laenu 
netohind on 1000 €, laenu kulude suurus on 385 € 
(intress 360 €; lepingu tasu 25 €) ning 
krediidilepingust tulenevaid kohustusi täidetakse 
kokkulepitud tingimustel ja tähtaegadel (24 võrdset 
osamakset).  

Kas krediidi saamiseks on kohustuslik  

• Sõlmida kindlustusleping või 
• Muu kõrvalleping 

 

Kindlustusleping: üldjuhul EI  

Muu kõrvalleping: Üldjuhul JAH (tagatisleping: 
käendus, hüpoteek)   

Muud tarbijakrediidilepingust tulenevad tasud    Lepingutasu 10-25 EUR 
 Hüpoteegi seadmisel: notari tasu, riigilõiv 

Maksete hilinemisega kaasnevad kulud 
Maksete tasumata jätmisel võivad olla tõsised 
tagajärjed (nt kohtumenetlus) ning see võib 
raskendada krediidi saamist. 

Maksete hilinemisega kaasneb viivise tasumise 
kohustus. Viivise määraks on lepingus 
kokkulepitud laenujäägilt arvestatud intressimäär. 

4. Muud olulised õiguslikud aspektid 

Taganemisõigus 
Tarbija võib krediidilepingust taganeda 14 päeva jooksul Jah 

Krediidi ennetähtaegne täitmine 
Tarbijal on igal ajal õigus krediidi osaliseks või täielikuks 
ennetähtaegseks tagastamiseks 

Jah 

Krediidi ennetähtaegsel tagasimaksmisel on 
krediidiandjal õigus saada hüvitist  

Ennetähtaegselt tagastatavalt laenusummalt 0,5% 
kui periood laenu ennetähtaegse tagastamise ja 
kokkulepitud tarbijakrediidilepingu lõppemise 
vaheline periood ei ületa üht aastat;  
1% kui periood laenu ennetähtaegse tagastamise 
ja kokkulepitud tarbijakrediidilepingu lõppemise 
vaheline periood on pikem kui üks aasta. 

Päringud andmekogudest 
Krediidiandja peab tarbijale andma viivitamatult ja tasuta 
teavet andmekogus tehtud päringu tulemustest, kui 
päringu tulemusena otsustatakse tarbijale krediiti mitte 
anda. Andmekogudest saadud teavet ei edastata, kui 
sellise teabe edastamine on keelatud õigusaktidega või 
on vastuolus avaliku korra või julgeoleku eesmärkidega 

Jah 

Õigus saada tarbijakrediidilepingu projekti koopia 
Tarbijal on õigus saada nõudmise korral tasuta 
tarbijakrediidilepingu projekti koopia. Seda õigust ei ole, 
kui krediidiandja ei soovi taotluse saamise ajal 
lepingueelseid läbirääkimisi jätkata. Tarbijakrediidi 
üldtingimused on alati avalikult ja tasuta kättesaadavad 
krediidiandja kodulehel www.saarekalur.ee 

Jah 

 


